（様式６）

令和　　年　　月　　日

　由利本荘市長　様
住所（法人の場合は所在地）

氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）

再生可能エネルギー発電設備の廃止届出書
　再生可能エネルギー発電設備を廃止したので、由利本荘市再生可能エネルギー発電設備の設置及び管理に関するガイドラインに基づき、以下の関係書類を添えて報告します。
記
	1
	発電所の種類

	2
	施設名称

	3
	施設場所

	4
	運転開始日
	　　　　年　　　月　　　日

	5
	施設廃止年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	6
	発電所の撤去状況
	　□撤去済　　（　　　年　　　月　　　日撤去）
　□撤去予定　（　　　年　　　月　　　日予定）

	6

	廃止の理由

· 発電設備撤去済みの場合は、現況写真を添付すること。なお、撤去予定の場合は、撤去が完了した時点で速やかに写真を提出すること。
- 1 -